CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------***--------

….., ngày …tháng …… năm 200…

ĐƠN XIN PHÉP SỬA CHỮA NHÀ
Kính gửi:

- ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HÀ ĐÔNG
- PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ HÀ ĐÔNG

- ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LA KHÊ, QUẬN HÀ ĐÔNG – HÀ NỘI

Tôi tên là:
 Bạch Văn Tín
Sinh ngày 28/07/1981
CMND số:       111596980

Cấp ngày 28/01/1999 Tại công an Hà Tây
Thường trú tại nhà số:16 ngách 44, tổ 6 Quận Hà Đông, Hà Nội
Xin phép xây dựng / sửa chữa căn nhà: số 16 ngách 44, tổ 6 Quận Hà Đông, Hà Nội
Thuộc quyền sở hữu của  Bạch Văn Tín
Tôi có một căn nhà cấp 4 tại địa chỉ trên đây nay vì ngôi nhà đã xuống cấp, cùng với sự cải tạo của đường ngõ trong khu phố nên nhà tôi bị trũng và thường xuyên ngập lụt, do đó tôi muốn cải tạo nâng cấp nền nhà lên. Nay tôi viết đơn này xin các cấp chính quyền tạo điều kiện cho phép sửa chữa căn nhà cấp 4 trên.
  Trân thành cảm ơn.

   Kính đơn

Bạch Văn Tín
XÁC NHẬN CỦA UBND PHƯỜNG